

**Чиқиндилаар билан боғлиқ ишларни
мувофиқлаштириш ва ташкил этиш соҳасида
2020 йилда амалга оширилган ишлар тўғрисида
МАЪЛУМОТ**

Қаттиқ майший чиқиндилаар билан боғлиқ ишларни амалга ошириш бўйича ишларни такомиллаштириш доирасидасоҳада фаолият кўрсатувчи кластерлар сони 12 тага етказилиб (2019 йилда 7 та), 2020 йилда ташкил этилган 5 та кластерларга 11 та туман (шаҳар)лардаги 493 та маҳаллалар бириктириб берилди, улар томонидан 197 329,6 млн.сўм инвестиция киритилиши ва 1254 та ишчи ўринлари яратилиши белгиланди.

Худудларни давлат-хусусий шериклик тамойили асосида тадбиркорлик субъектларига бириктириш бўйича жами 16 та лойиҳа концепциялари тасдиқланиб эълонга қўйилди, шундан 6 таси билан ДХШ тўғрисидаги битимлар имзоланди.

Бюджет маблағлари ҳисобидан жами 242 та маҳсус техника (2019 йилда 308 та) харид қилиш бўйича умумий қиймати 141,5 млрд. сўмлик шартнома имзоланиб, (2019 йилда 128,4 млрд. сўм) 117 млрд. сўм (207 та маҳсус техника хариди бўйича молиялаштириш 82,6 фоиз) маблағ молиялаштирилди ва 169 та маҳсус техника етказиб берилди.

Санитар-экологик меъёр талаблари жавоб бермайдиган 24 та қаттиқ майший чиқиндилаарни кўмиш полигонлари фаолияти тугатилиб, полигон ерларини тўлиқ рекультивация қилинди.

Худудларни санитар тозалаш хизматлари билан қамраб олиш даражаси 85,1 фоизга (мавжуд 9 041 та маҳалладан 7 694 та маҳалла қамраб олинди) етказилди (2019 йил 69 фоиз, 6 238 та маҳалла қамраб олинган).

Худудлардан олиб чиқилган қаттиқ майший чиқиндилаарнинг 21,9 фоизи (1,5 млн. тонна) қайта ишланди (2019 йилда 19 фоиз, 1,3 млн. тонна қайта ишланган).

2021 йил ва I чоракда соҳа, тармоқ ва йўналишлар бўйича эришиладиган асосий мақсадли кўрсаткичлар:

- майший чиқиндилаарни тўплаш ва олиб чиқиб кетиш хизматлари билан қамраб олиш даражасини 90 фоиз (9 041 та маҳалладан 8 136 та маҳалла қамраб олинади)га етказилади;
- қаттиқ майший чиқиндилаарни қайта ишлаш даражасини 25 фоизга га етказилади;
- майший чиқиндилаарни тўплаш ва олиб чиқиб кетиш хизматларини ташкил этиш

ИНФОРМАЦИЯ
О проделанной в 2020 году работе в сфере координации и организации работ связанных с отходами

В рамках совершенствования управления твердыми отходами количество действующих в секторе кластеров увеличено до 12 (7 в 2019 году), 493 махалли в 11 районах (городах) присоединены к 5 кластерам, созданным в 2020 году, в том числе планируется инвестировать 197 млрд 329,6 млн сумов и создать 1254 рабочих мест.

Утверждены и анонсированы 16 проектов обслуживания территорий хозяйственными субъектами на основе государственно-частного партнерства (ГЧП), из которых подписано 6 соглашений о ГЧП.

Всего заключено контрактов на приобретение за счет средств бюджета 242 единиц спецтехники (308 в 2019 году) на общую сумму 141,5 млрд сум, выделено средств 117 млрд сум (финансирование на закупку 207 спецтехники 82,6%) (128,4 млрд сум в 2019 году) и доставлено 169 единиц спецтехники.

Закрыто 24 полигона твердых бытовых отходов, не отвечающих требованиям санитарных и экологических норм, на землях полигонов выполнена рекультивация.

Охват регионов санитарными услугами достиг 85,1% (из 9041 махаллей услугами охвачено 7694 махаллей) (69% в 2019 году, охвачено 6238 махаллей).

В регионах переработано 21,9% (1,5 млн тонн) твердых бытовых отходов (в 2019 году 19%, 1,3 млн тонн).

Основные цели, которые должны быть достигнуты в 2021 году и в I квартале по отраслям, секторам и направлениям:

- достижение 90% охвата услугами по сбору и вывозу бытовых отходов (из 9 041 махалли будет охвачено 8136 махаллей);
- увеличить долю переработки твердых бытовых отходов до 25%;
- увеличить долю частного сектора в организации услуг по сбору и вывозу бытовых отходов до 28%;
- повысить уровень собираемости обязательных платежей за санитарные услуги до 80%.

соҳасида хусусий сектор улушини 28 фоизга етказилади;

- кўрсатилган хизматлар учун мажбурий тўловларни ундириш даражасини 80 фоизга етказилади.